
 

 

 

 

 

 

Karksi-Nuia      20. november 2014 nr  

 

 

 

 

Detailplaneeringu vastuvõtmine ja 

avalikule väljapanekule suunamine 

 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1, planeerimisseaduse §18 ja 19, 

Karksi valla ehitusmääruse § 10 lg 2 ja Karksi Vallavolikogu 15. mai 2014 otsuse nr 60 

„Detailplaneeringu algatamine, lähteülesande kinnitamine ja keskkonnamõju strateegilise 

hindamise algatamata jätmine “ 

 

Karksi Vallavolikogu  

 

OTSUSTAB: 

  

1. Võtta vastu detailplaneering Karksi-Nuias Pärnu mnt 10 kinnistul vastavalt lisale*. 

 

2. Vallavalitsusel korraldada punktis 1 nimetatud detailplaneeringu avalik väljapanek. 

 

3. Määrata avaliku valjapaneku kestuseks 01.detsember kuni 15.detsember ja  kohaks 

vallavalitsuse väike koosolekute ruum Viljandi mnt 1 II korrus. 

 

4. Detailplaneeringu kohta laekunud kirjalike ettepanekute ja vastuväidete esitamisel 

korraldada detailplaneeringu avalik arutelu 18.detsember 2014 kell 17.00 

vallavalitsuse koosolekute ruumis Viljandi mnt 1 II korrus.  

 

5. Karksi Vallavalitsusel avalikustada käesolev otsus vallavalitsuse  

                  teadetetahvlil. 

 

  

 

 

 

 

Siret Vene 

Volikogu esimees 

 

 

Ärakiri: 

1. Teadetetahvel 1 eks 

2. Karksi-Nuia Tulekaitse Selts 1 eks 

3. Keskkonnaspetsialist  

 

*Lisa asub vallavalitsuses keskkonnaspetsialisti kabinetis 


